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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy Open
06.11.2021 - 16:10 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 28.28 Trentkiewicz Dominika 01507 Gliwice 12.12.2020
Rekord Opolszczyzny 19 + 29.80 Tomala Aleksandra 00107 Katowice 14.02.2016
Rekord Opolszczyzny 18 28.49 Tomala Aleksandra 00107 Lublin 19.12.2015
Rekord Opolszczyzny 17 28.38 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 09.10.2021
Rekord Opolszczyzny 16 28.28 Trentkiewicz Dominika 01507 Gliwice 12.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 28.89 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 14.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 29.22 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 15.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 30.35 Trentkiewicz Dominika 01407 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny 12 32.06 Dolata Julia 01407 Oswiecim 21.12.2019
Rekord Opolszczyzny - 11 33.81 Rakowska Marta 00407 Olesno 06.12.2017

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 28.14 752
2. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.07 559
3. Dolata Julia 07 Start Opole 31.33 545
4. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.89 517
5. Gilowska Maria 06 UKS MOS w Opolu 32.79 475
6. Górecka Maja 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 32.85 473
7. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.12 461
8. Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.48 409
9. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 34.62 404

10. Lech Agata 06 UKS MOS w Opolu 34.69 401
11. Janicka Katarzyna 08 Start Opole 34.86 396
12. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 36.21 353
13. Setnicka Victoria 07 Start Opole 36.28 351
14. Szlaga Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.90 333
15. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 37.09 328
16. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 38.42 295
17. Chylińska Matylda 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.30 276
18. Mroczek Zosia 08 UKS MOS w Opolu 39.35 275
19. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 39.53 271
20. Prochera Maja 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.74 267
21. Kęska Klara 10 WKS Śląsk 40.20 258
22. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 40.27 256
23. Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.03 242
24. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 41.43 235
25. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.60 233
26. Grzybała Aleksandra 10 WKS Śląsk 43.82 199
27. Niemiec Marta 10 WKS Śląsk 45.31 180
28. Czerep Magdalena 10 WKS Śląsk 45.83 174
29. Skawińska Lena 10 WKS Śląsk 46.40 167
30. Oleksy Alicja 09 KS Neptun Świdnica 46.41 167
31. Maniura Jessica 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 46.51 166
32. Schnura Magdalena 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.36 157
33. Straszko Olga 10 WKS Śląsk 47.61 155
34. Żurakowska Zuzanna 10 KS Neptun Świdnica 47.92 152
35. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 48.72 145
36. Hołdys Gabriela 10 KS Neptun Świdnica 49.96 134
37. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 50.45 130
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 52.37 116
39. Równiak Aleksandra 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.78 107
40. Kosut Joanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 54.40 104
41. Paluch Anastazja 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 57.87 86

11 lat

1. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 36.21 353
2. Prochera Maja 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.74 267
3. Kęska Klara 10 WKS Śląsk 40.20 258
4. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 40.27 256
5. Grzybała Aleksandra 10 WKS Śląsk 43.82 199
6. Niemiec Marta 10 WKS Śląsk 45.31 180
7. Czerep Magdalena 10 WKS Śląsk 45.83 174
8. Skawińska Lena 10 WKS Śląsk 46.40 167
9. Straszko Olga 10 WKS Śląsk 47.61 155

10. Żurakowska Zuzanna 10 KS Neptun Świdnica 47.92 152
11. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 48.72 145
12. Hołdys Gabriela 10 KS Neptun Świdnica 49.96 134
13. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 50.45 130
14. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 52.37 116

12 - 13 lat

1. Górecka Maja 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 32.85 473
2. Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.48 409
3. Janicka Katarzyna 08 Start Opole 34.86 396
4. Szlaga Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.90 333
5. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 38.42 295
6. Chylińska Matylda 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.30 276
7. Mroczek Zosia 08 UKS MOS w Opolu 39.35 275
8. Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.03 242
9. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 41.43 235

10. Oleksy Alicja 09 KS Neptun Świdnica 46.41 167
11. Maniura Jessica 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 46.51 166
12. Schnura Magdalena 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.36 157
13. Równiak Aleksandra 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.78 107
14. Kosut Joanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 54.40 104
15. Paluch Anastazja 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 57.87 86

14 - 15 lat

1. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.07 559
2. Dolata Julia 07 Start Opole 31.33 545
3. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.89 517
4. Gilowska Maria 06 UKS MOS w Opolu 32.79 475
5. Lech Agata 06 UKS MOS w Opolu 34.69 401
6. Setnicka Victoria 07 Start Opole 36.28 351
7. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 37.09 328
8. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 39.53 271
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy

16 - 17 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 28.14 752
2. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.12 461
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 34.62 404


